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lRepublika e Kosovds - Kosova Cumhu
Republika Kosova - Republic of Kosov

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamu
tina Mamu5a - Municipalitv Of Mam

Ne baze te nenit 58 pika (h) re LigJir per Vet€qeverisje t,okale Nr. 3/L-040 (',Gazeta ;r\ rta
e Republikes se Kosoves Nr.28l2008), ne zbatim te nenit 6 n€n fi 21.1i tti Lip,iit:
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Bashkepunim nderkonnunal nr.04/L-010, dhe nenit 5 nen paragrafi
Nxitjen e Bashkepunirnit Nder komunal Nr.09/2013. Krvetari i Kom

NISMEN
piin BASHKEIpUNTM NDIIR-KoMUNAL r,,{E Ko

. I dhe ff. rer55u llor ::r,r

paraflet kerke:si;i

UNlrll' TJEltit,,\

l Bashkepuniminder-komunal do te zhvillohet me komunen si n€ viiini:
|.l.l Komunes se Mamushes te Republikes se Kosoves
1.1.2 Komunes se Prizrenit te Republikes se Kosoves
1.1.3 Komun€s se Dragashit te Republikes se Kosoves dhe
1.1.4 Komunes s€ Suharekes te Republikes se Kosoves

Neni IV

Man'€veshja do t€ jete konform ligjeve dhe akteve n€nligjore nti fuqi ne

Q€llimi i inicimit ti bashkipunimit nddr-
bashkepunojme nd kuader te kompetencave t
te Rregullores Nr.09/2Ctl 3 Per Nxitien e Bashkere Kreguuores Nr.uylzLr I J Fer Nxrtlen e Bashke

Neni III

Arsyetimi - Komuna e Mamushes dhe komunat
paraprakisht vullnetin e tyre per bashkepunim n
konsultimeve paraprake te pergatisin draft-
nder-komunal ne mese 4 (kater) komunave
vetanake.
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Duke u bazuar ne Ligjin per veteqeverisje Lokare t€ Kc,munave td
Kosovds, nr.tl3ll-040, neni 5, 9 dhe I0, Udh€:zimin A,dministrati
uI/2018 per caktimin e stafit mbeshtetes nd Komuna si dLhe nenit g2
Komurres se Mamushes te date 0r.12.200g, Kryetirri i Kornunes se NIr
kete :

VENDIM
Pdr pagesen e Zyrtar i zyres se KrS,s5ussit rte Kuvendit

I. z.llzrr Morina - zyrtar i zyres se Kryesuesit te I(uvendit, 1i
per muajin Shkurt 2020 ne lartesiprej 2g0.00 €uro Bruto.

II. Mjetet qe lejohen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit te blrokut

l0/ 6215/ 1 80 1 4t | 3440t0000t045 I dhe ate

III. Vendinri hyne ne fuqi diten e nenshkrimit.

Ti dore:zohet:
. Te r3meruarit,
. Drejtoris€ per Buxhet dhe Financa. Zyra e Personelit dhe. arkivit.
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III. Vendimi hy4e ne fuqi diten e n€nshkrimjt.
Ti dorezohet:
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Zj. Mnvadet Buiari
, ti reh ei r;#;;,,";:ff ffi f"i%T, T:, I"ff f I
Mjetet qe lejohen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit
1 0/626/ | B0t 4/ 13440/0000/045 I dhe ate
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Ky venclinr hynd nd

Me kete verrciirn rjoftohet :. Dr-e"jtor.ia per lJuxhcto l-ir esar_ iV[ F
o Arkiva
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Ne baze t, ,,.]lll 5-g re Ligjit per Vereqevelrsjentd Konrures se Mlarrrusher. te dateJbi .,ti z'o,s Kryr:rari i

Lokale Nr. 0_]/L_040, n[:nir ti
K-ontLrnes se lVarnLrsherj birj ii
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N€ baze r:e Vertrir,ir re KLrverclir *"]il]",,, Nr 0 r-0 i 8- l008-r8 te dates 30.01.20r8, Nrbi-oi'-'ii", dares rr-5.04.2c)r8 dhel8 te dates 30.04.:10 g per 1rog.rr,,". a,,erorru. te l(KSB_€s.
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Nenij
luqi melrjiherij nga clita e nijnshler.imit.

clire Financa
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Republika e Kosov€s - Kosova Cum

Republika Kosova - Repubfiic of

Mamuga Belediyesi-Komuna e Ma
Mamu5a - Mrlnicipaliw Of

08.Nr,0212020

Me _0 4.02.2020 Mamlushe

Ne b4zc te +enit 58 te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr
Komqn€s s€ Mflmushps, te dates 01.12.2008 Kryetarui I Komunds

VE ND ]LM

Pagesii e Kujde.staris6 QMF -

Neni. I

Aprovohgt kerfcesa e Qendr€s s€ MjeksEsis€ Farnilijare-
kuj destais€, r;ruaj i {anar 12020

Neni.2

Ir{jetet qe fejoh$n p€r pagesii jpnE te dedikuara pdr periudl
n€ shqm0n prel S,l'ft2.41 €, progrdmi Sherbiuret e Sh6ntesis0

kategOria pagaldhe

Neni.3

Ky vendim [r n6 fuqi menj€her€ pas n6nshkrilrit te di.

Me k6t€venditn te ioftohet:

1. Drejtoris€ s0 d$e Mirqenje Sociale

2.

3. Arkiva


